
 

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE - PROTOKOLL 

Videokonferanse torsdag 13. des 2021, kl 13-14 
 

Velkommen 
Nestleder Tina Marii Skare ønsket velkommen til Ekstraordinært Årsmøte i Studieforbundet natur 

og miljø. Hun redegjorde kort for bakgrunnen for møtet, og ga ordet videre til Ordfører Signe 

Lindbråten.  

Godkjenne de fremmøtte representanter 
Representanter med tale- og stemmerett Stemmer 

Norges Jeger- og Fiskerforbund Bjarne Oppegård 8 

Norsk Kennel Klub Janne Gregersen 8 

4H Norge Anne Kari Eliassen 6 

Norske Redningshunder Stig Mebust 6 

Den Norske Turistforening Ane Tollersrud 4 

Det norske hageselskap Karen Byhring Jordal 4 

Norges Birøkterlag Ole Auten 4 

Norges Bonde- og Småbrukarlag Johan Warlo 4 

Norges Bondelag Anne Snarteland 4 

Norges sopp- og nyttevekstforbund Pål Karlsen 4 

Norges speiderforbund Lykke Juhler 4 

Norsk Botanisk Forening Kristin Bjartnes 4 

Hest og Helse Anette Isaksen 2 

N&M Vestland Terje Wangsholm 1 

Norske Kolonihager Olav Balle 1 
 

 

Representanter og gjester med talerett 

Signe Lindbråten (Ordfører), May Berthelsen (Styreleder), Tina Marii Skare (Nestleder), Hans Petter 

Dalby (Styremedlem), Sissel Goodgame (Styremedlem), Marte Gustad Iversen (Styremedlem), 

Johs. H Røinås (Vara styret), Mari Winsents (Vofo, gjest), Lars Waade (Skogn Folkehøgskole, gjest), 

Elin Røed (Grønt Fagforum, gjest), Elisabeth Larsen (Grønt Fagforum, gjest), Astrid Frøyen 

(Førstekonsulent) og Tine Bjonge (Daglig leder). 

Vedtak: De fremmøtte representantene og deres fullmakter er godkjent 

Godkjenne innkalling og saksliste 
Innkalling med saksliste og saksdokumenter ble sendt per e-post til alle medlemsorganisasjoner og 

fylkesavdelinger tirsdag 23/11. Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. 

 

Vedtak: Innkallingen og saksliste er godkjent 
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Velge referenter og to representanter til å underskrive protokollen 
Som referenter ble Tine Bjonge og Astrid Frøyen fra sekretariatet foreslått. Til å underskrive 

protokollen ble Karen Jordal fra Dnh og Bjarne Oppegård fra NJFF foreslått. 

 

Vedtak: Tine Bjonge og Astrid Frøyen er valgt som referenter. Karen Jordal og Bjarne Oppegård 

er valgt til å underskrive protokollen. 

Sak 1 - Behandle to søknader om opptak 

a) Søknad om opptak fra Skogn Folkehøgskole 

Lars Waade fra Skogn Folkehøgskole presenterte skolen og grunnlaget for søknaden. Skogn er en 

frittstående og uavhengig folkehøgskole med særlig vekt på jakt, fiske, sanking og miljø. De har i 

tillegg til vanlig folkehøgskoledrift, et stort antall åpne kurs. Det er for disse kursene de søker 

medlemskap. Søknad og vedtekter var vedlagt innkallingen. 

 

b) Søknad om opptak fra Grønt Fagforum 

Elin Røed fra Grønt Fagforum presenterte organisasjonen og grunnlaget for søknaden. Grønt 

Fagforum er en ideell kursarrangør for landbruket i Vestfold og Telemark. De har tette bånd til 

Bondelaget og drifter landbruksportalen Grønt Fagsenter. Selv om primær målgruppe er 

landbruket i Vestfold og Telemark, er kursene åpne for deltakere fra hele landet. Søknad og 

vedtekter var vedlagt innkallingen. 

 

Tina Marii Skare la frem styrets innstilling om opptak for begge søkerne. Anne Kari Eliassen og 

Bjarne Oppegård benyttet anledningen til å stille spørsmål. Det ble ikke fremmet motforslag og 

votering ble gjennomført samlet. Vedtaket var enstemmig. Eliassen kommenterte i etterkant at 

hun syntes at det var rart at det ble votert samlet.  

 

Vedtak: Skogn Folkehøgskole og Grønt Fagforum tas opp som medlemmer av Studieforbundet 

natur og miljø, med virkning fra 1. januar 2022. 

Avslutning 
Ordfører Signe Lindbråten takket for godt og effektivt møte. Nestleder Tina Marii Skare takket 

ordføreren for innsatsen, og ønsket de nye medlemmene velkommen.  

 

 

 

 

 

 

Karen Byhring Jordal Bjarne Oppegård 
 


